לטענתה, בעניין זה אין להתערב בהחלטת הועדה, שכן, הסכנה לציבור עולה מן המידע.

72 של חופשה בין להבחין יש אולם לחופשות, ליציאה התנגדה לא כי המשטרה העותר לטענת בתשובה טענה עוד
כל המשתמע הזמן על כל חופשי הוא מתהלך נמצא האסיר בתנאים מגבילים, לעומת שחרור מוקדם שבו שעות בה

מכך.

דיון והכרעה

סעיף 3 לחוק שחרור על תנאי ממאסר, התשס"א - 2001 (להלן: "חוק שחרור על תנאי"), קובע כי טרם תורה ועדת
כדי לסכן את יהא בשחרורו וכי לא כי האסיר ראוי לשחרור תוודא הועדה השחרורים על שחרורו של אסיר על תנאי,

הציבור.

סעיף 9 לחוק שחרור על תנאי מונה 3 סוגי שיקולים עיקריים שעל הועדה לשקול והם:

א. המסוכנות הנשקפת לציבור מן האסיר.

ב.

יונתן אברהם, שופט
[אב"ד]

כבוד השופט ג'ורג' אזולאי

מסכים.

ג'ורג' אזולאי, שופט

כבוד השופט חנא סבאג

מסכים.

חנא סבאג, שופט

סוף דבר

הוחלט פה אחד, לדחות את העתירה כאמור בחוות דעתו של כב' הש' י. אברהם.

המזכירות תמציא העתק פסק הדין לצדדים.

ניתן היום, כ"ה סיוון תשע"ז, 19 יוני 2017, בהעדר הצדדים.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il

עמוד 8
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין

חנא סבאג , שופט גו'רג' אזולאי, שופט יונתן אברהם, שופט
[אב"ד]